PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 47, DE 23 DE MARÇO DE 2017.

A SECRETÁRIA MUNICJPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQLJARITUBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pelo Decreto n.o 149, de 25 de julho de 2016, DESIGNA a Comissão Municipal de Direito Civil,

nomeada por meio do Decreto n.o 46, de 06 de março de 2017, sob a presidência da servidora

KAREN CRISTINA PEREZ GAI3RIEL, RG. 29.433.790-8, para, em Processo Administrativo,

apurar os fatos narrados no Processo 11.° 04/2017, dando-se o prazo de 60 (sessenta) dias para

conclusão dos trabalhos, contados da publicação do presente ato.

P.M. de Taquarituba, em 23 de março de 2017.

~v f)
ERICA LAMARCA"'SíQ~EIRA

Secretária Municipal de Administração

nO _ ...~--.•."._._---

õã_.__ ..-•..•.

..'1\'.~G(lve:n(Jdor .~/ario C oveu, 1.9/5 -,'l/ovo Ct'n(rcl - TeUFax: (014) J762-9666 Cep /87.fO-OO(} - 7'aquarUuba _ Si>-
C.VPJ.46.63.J.2/8/()()()/-07 Si/e !memet. hlll1:I/w'K'It'.lamwriDtI'(U1J.gov,hr _Caixa Po.ttal33 _E.'-Alaíl

1~,-/II(1ri(uba@l(lquariluhíl.sp.~wtl.br

	00000001